
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 045 , DE 2022.  

Atribui Função Gratificada a servidora Priscila Gabriela Donega 
Rodrigues, RG. N°47.151.338-6 e CPF N°397.038.408-76. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

11  - Atribuir a servidora Priscila Gabriela Donega Rodrigues, RG. N° 
47.151.338-6 e CPF N° 397.038.408-76 a Função Gratificada de Chefe da Divisão 
Trabalhista, FG-2, constante do Anexo V da Lei n° 2.775/91, para desempenho na 
Secretaria Municipal de Administração. 

20  - Cessar os efeitos da Portaria n° 170/2012, que atribuiu Função 
Gratificada de Chefe da Divisão Trabalhista, a servidora Maria Amélia Persinoti Siqueira. 

31  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a partir de 01 de Fevereiro de 2022. 

Mogi Guaçu, 25 de Fevereiro de 2Q2. 

RODRIGO ÊALSETTI 
PREFEITO 

KELLY CRISTINA CA iJÕ TI CAVALHEIRO 
SEC. MUN. DE AI INISTRAÇÃO 

Encaminhada à public.ção na data supra. 

FWBEt'Í àààA(NOVAES 
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO 


